
 

 

Rada Uczelni

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: radaue@ue.wroc.pl  
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA Nr 6/2020 

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zaopiniowania zmian w Uczelnianym Regulaminie Wyborczym, stanowiącym załącznik nr 1 do Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu i przyjęcia jego tekstu jednolitego 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 5 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu Rady Uczelni, Rada Uczelni uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Uczelni pozytywnie opiniuje zmiany w Uczelnianym Regulaminie Wyborczym (dodanie paragrafu 20 

„Sytuacje nadzwyczajne”), stanowiącym załącznik nr 1 do Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

przesłane Przewodniczącemu Rady Uczelni w dniu 20 marca 2020 r., w formie projektu uchwały, stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Jednocześnie w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Rada Uczelni rekomenduje zaktualizowanie jego zapisów 

zgodnie z Uchwałami Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 9 kwietnia 2020 r.  

(UCHWAŁA SENATU NR R.0000.46.2020 oraz UCHWAŁA SENATU NR R.0000.47.2020), stanowiącymi załącznik 

nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uchwała podjęta w trybie pisemnym określonym w § 11 ust. 2. Regulaminu Rady Uczelni. Wszyscy Członkowie Rady 

Uczelni zostali powiadomieni o treści projektu uchwały. 

 

 

          Rada Uczelni 

 

 


